d'Orval, moyennant six livres de forts, l'hypothèque qu'il tenait de

Garnier le Claud, son oncle, sur la vigne de Godefroid de Saint- Urbain.

Verdun, mars 1^36.

Original sur parchemin. Deux sceaux pendants sur cordelettes de soie, celui de l'archidiaere N. est

•25 détruit, celui de l'cvcquc, en cire verte, représente un évéque de face tenant d'une main la crosse et

de l'autre bénissant» Le contre-sceau porte un petit sujet et une légende indéchiffrables. Au dos de

* Saint-Maur, de Verdun.
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la charte on lit : Guamerus dédit Aureaevalli giiagcriam quant habebat super vinea Godefridi de

S. Urbauo, anno 1 236. — Vidimua pro guageria tupcr vinea Gaudefridi de Sanclo Urbano Virdu-

num. — Verdun, N. A. R. Illl.

Ego Radulphus,, Dei gralia virdiitiensis episcopus, omnibus ad quos

présentes littere perveiierinl notum facio. quod Guarnoz, filius Huardi, s

civis virdunensis, et ipse Huardus et Margarila, uxor sua, et Johannes,

aller filius Huardi, in noslra presentia conslituti, qnerelam quam pro

litleris quas ostenderuiit coram me. que litière exprimebant quod Guar-

nerus claudus., fraler dicti Huardi, guageriam quam habebat super vineam

Godefridi de sancto Urbano dederal in elemosinam Guarnol. nepoti suo, lo

filio dicti H., movebant, idem (îarnoz domui Aureevallis imperpetuum

quitlavit, acceplis propter hoc sex libris forcium, et jiiramento se aslrinxil

quod numquam inposterum per se vel per aliun» contra quittalionem hanc

véniel. Et similiter sepefati, H., pater, et mater, et J , fraler ipsius Garnoz,

integraliter et perpetuo quittarunt eandem guageriam, et quittalionem 15

faclam ab ipso Garnoz ratam habuerunt et simpliciter approbarunl, fide

data firmiter promillentcs quod numquam decetero contra hoc per se

vel per alium venienl, nec ministeriales domus Aureevallis inquietabunt

vel inquielaii facient. In cujus rei teslimonium, ego présentes litteras, ad

pelitionem dictarum parliuni, sigilli mei appensione, cum sigillo N., archi- va

diaconi virdunensis, qui huic quitlationi presens fuit, dignum duxi robo-

randas. Aclum Virduni, anno domini IVI« CC" XXX» sexto, mense martio.

Vill.

Huard, Marguerite, sa femme, et leurs enfants renoncent à leur différend

avec l'abbaye d'Orval.

Mars 1^36. SS

Original sur parchemin. Sceau de la cité de Verdun, en cire verte, à demi brisé, pendant sur corde-

k'ites de chanvre. Cfr. ci-dessus les n" V et VI. Au dos de la chart»on lit : Verdun. Acquictance